



Գնումների պլան 2020

Պատվիրատուն՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամ

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի նախահաշվային գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
<b>Ապրանքներ</b>							<b>47 060,6</b>
1	03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	650,00	1	0,65
2	03222129	Տանձ	ՄԱ	կգ	1 650,00	1	1,65
3	09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	320,00	3000	960,00
4	14211111	Մանրախիճ	ՄԱ	մ3	10 000,00	2	20,00
5	14211100	Ավազ	ՄԱ	մ3	10 000,00	2	20,00
6	14811300	Անկյունային հղկամեքենայի հղկող սկավառակ 230*1.8*22.2մմ	ԳՀ	հատ	1 650,00	4	6,60
7	14811300	Անկյունային հղկամեքենայի հղկող սկավառակ	ԳՀ	հատ	900,00	4	3,60
8	14811300	Անկյունային հղկամեքենայի հղկող սկավառակ 125*6*22մմ	ԳՀ	հատ	850,00	4	3,40
9	15981200	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	240,00	1	0,24
10	15321200	Հյութեր	ՄԱ	լիտր	630,00	5	3,15
11	15861300	Մուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	7 580,00	0,5	3,79
12	15861300	Մուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	1 500,00	0,65	0,98
13	15861100	Մուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	6 550,00	0,33	2,16
14	15842110	Կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	4 580,00	0,5	2,29
15	15842110	Կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	3 380,00	1	3,38
16	16311400	Խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	65 000,00	1	65,00
17	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300,00	50	15,00
18	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	180,00	60	10,80
19	18331300	պոլո շապիկներ	ՄԱ	հատ	2 820,00	100	282,00
20	18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250,00	160	40,00
21	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	1 750,00	1	1,75
22	19642100	Ցելոֆան	ՄԱ	մ	200,00	10	2,00
23	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	200,00	60	12,00
24	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	200,00	30	6,00
25	22141300	բուլլետներ	ՄԱ	հատ	250,00	100	25,00
26	22111100	Գրքեր	ՄԱ	հատ	13 500,00	20	270,00
27	22211500	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	5 500,00	1	5,50
28	22211500	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	2 000,00	1	2,00
29	22511200	Մագնիսե գլան	ԳՀ	հատ	270,00	20	5,40
30	22511200	Մագնիսե գլան	ԳՀ	հատ	270,00	20	5,40
31	22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	450,00	100	45,00
32	22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	150,00	60	9,00
33	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 200,00	50	60,00

34	24911500	սոսինձ (աերոզոլ)	ՄԱ	հատ	1.100,00	3	3,30
35	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1.600,00	10	16,00
36	24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	135,00	300	40,50
37	30121450	Տոներ-փոշի 1	ԳՀ	հատ	18.675,00	4	74,70
38	30121450	Տոներ-փոշի 2	ԳՀ	հատ	9.000,00	4	36,00
39	30121450	Տոներ-փոշի 3	ԳՀ	հատ	588,00	100	58,80
40	30121500	Քարթրիջ	ԳՀ	հատ	2.250,00	30	67,50
41	30192112	Թանաք	ԳՀ	հատ	11.700,00	2	23,40
42	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100,00	30	3,00
43	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	550,00	110	60,50
44	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	550,00	20	11,00
45	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	62,00	400	24,80
46	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	2.400,00	30	72,00
47	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150,00	100	15,00
48	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	300,00	50	15,00
49	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	8,00	1000	8,00
50	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10,00	1000	10,00
51	30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	1.250,00	30	37,50
52	30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	3.800,00	1	3,80
53	30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	800,00	10	8,00
54	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	40,00	100	4,00
55	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	110,00	60	6,60
56	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	75,00	1150	86,25
57	30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	130,00	200	26,00
58	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	35,00	500	17,50
59	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	70,00	50	3,50
60	30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	45,00	96	4,32
61	30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	80,00	48	3,84
62	30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	2.400,00	20	48,00
63	30192800	ինքնակայուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	140,00	60	8,40
64	30192800	ինքնակայուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	170,00	60	10,20
65	30192800	ինքնակայուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	100,00	60	6,00
66	30197120	կոճղամներ	ՄԱ	տուփ	120,00	60	7,20
67	30197120	կոճղամներ	ՄԱ	տուփ	90,00	20	1,80
68	30197621	ֆլիպչարտի թուղթ	ՄԱ	հատ	2.200,00	10	22,00
69	30197637	թուղթ, կազմի, սովորաբար թե	ՄԱ	տուփ	1.500,00	3	4,50
70	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30,00	200	6,00
71	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՀՄԱ	կգ	650,00	500	325,00
72	30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԳՀ	կգ	60.000,00	2,2	132,00
73	30121460	Տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	12.000,00	3	36,00
74	30141260	Դրամարկղի սարք	ԳՀ	հատ	220.000,00	1	220,00
75	30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ՀՄԱ	կգ	1.300,00	25	32,50
76	30232231	SSD կուտակիչ	ԳՀ	հատ	23.820,00	5	119,10
77	30236190	Արտաքին հիշողության կրիչ	ԳՀ	հատ	26.100,00	2	52,20
78	30237112	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	17.625,00	8	141,00
79	30237411	Համակարգչի մկնիկ,	ԳՀ	հատ	1.260,00	6	7,56
80	30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք 2	ԳՀ	հատ	150.000,00	1	150,00

81	30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք 3	ԳՀ	հատ	150.000,00	1	150,00
82	30211190	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	250.000,00	2	500,00
83	30211220	Համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	240.000,00	18	4.320,00
84	30211220	Համակարգիչ 2	ԳՀ	հատ	240.000,00	1	240,00
85	30232130	Գունավոր տպիչ	ԳՀ	հատ	100.000,00	1	100,00
86	30237260	Պրոյեկտորի կախիչ	ԳՀ	հատ	12.000,00	1	12,00
87	30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք 1	ԳՀ	հատ	150.000,00	5	750,00
88	30211220	Սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	480.000,00	1	480,00
89	30211220	Սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	240.000,00	8	1.920,00
90	30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	340.000,00	1	340,00
91	30211200	Դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	280.000,00	2	560,00
92	30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	210.000,00	1	210,00
93	30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	550.000,00	1	550,00
94	30237260	Պրոյեկտորի կախիչ	ԳՀ	հատ	30.000,00	2	60,00
95	30237260	Պրոյեկտորի կախիչ	ԳՀ	հատ	30.000,00	1	30,00
96	30232350	SSD կուտակիչ	ԳՀ	հատ	25.000,00	15	375,00
97	30237112	Մնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	20.000,00	5	100,00
98	30237200	Վեբ տեսախցիկներ	ՀՄԱ	հատ	17.400,00	20	348,00
99	30232231	Կոշտ սկավառակ (HDD 4TB)	ԳՀ	հատ	63.000,00	1	63,00
100	30237200	POE Switch 4ch gegabit	ԳՀ	հատ	20.000,00	2	40,00
101	30237200	POE Switch 8ch gegabit	ԳՀ	հատ	43.000,00	4	172,00
102	30237200	Gegabit 5 ch switch	ԳՀ	հատ	4.000,00	4	16,00
103	30237240	Տեսախցիկ (PTZ 5mp ip 30fps)	ԳՀ	հատ	300.000,00	1	300,00
104	30237240	Ցանցային տեսախցիկ (5mp ip camera ներսի)	ԳՀ	հատ	32.000,00	16	512,00
105	30237240	Ցանցային տեսախցիկ (5mp ip camera դրսի)	ԳՀ	հատ	33.000,00	6	198,00
106	30237260	TV ամրակ	ԳՀ	հատ	15.000,00	2	30,00
107	30237412	Անլար մկնիկ	ԳՀ	հատ	5.000,00	1	5,00
108	30232231	Կոշտ սկավառակ (HDD 2TB)	ԳՀ	հատ	28.950,00	2	57,90
109	30237112	Հոսանքի սնուցման աղբյուր (12v7aDC)	ԳՀ	հատ	7.000,00	2	14,00
110	30237112	Հոսանքի սնուցման աղբյուր(12v 10aDC)	ԳՀ	հատ	8.000,00	2	16,00
111	30237240	Տեսախցիկ (2MP SDI 3.6mm)	ԳՀ	հատ	30.000,00	1	30,00
112	31151120	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	20.000,00	5	100,00
113	31211240	Անլար երթուղիչ	ԳՀ	հատ	20.000,00	6	120,00
114	31211520	Պլաստիկ տուփ (350X 250X 125մմ)	ԳՀ	հատ	7.000,00	6	42,00
115	31211520	Պլաստիկ տուփ (10X 10մմ)	ԳՀ	հատ	500,00	24	12,00
116	31221120	Ֆոտոռեկե	ԳՀ	հատ	3.996,00	1	4,00
117	31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650,00	60	39,00
118	31221241	Դյուպլե-պտուտակ	ՄԱ	հատ	15,00	300	4,50
119	31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1.400,00	40	56,00
120	31221242	Դյուբել վեցանիստ գլխով 12*220	ԳՀ	հատ	400,00	10	4,00
121	31321190	Լար (HDMI 4K UHD)	ԳՀ	մետր	5.695,00	20	113,90
122	31321190	Մետաղալար 0,5մմ	ԳՀ	մետր	100,00	155	15,50
123	31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	396,00	100	39,60
124	31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	280,00	350	98,00
125	31321190	լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	300,00	500	150,00
126	31321200	Էլեկտրական լար՝ 2x6 մմ	ՄԱ	մետր	230,00	700	161,00
127	31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	100,00	50	5,00

128	31521210	լամպ` էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	12.000,00	2	24,00
129	31512360	Լեդ լուսարձակներ 1	ԳՀ	հատ	17.496,00	15	262,44
130	31512360	Լեդ լուսարձակներ 2	ԳՀ	հատ	35.496,00	2	70,99
131	31512360	Լեդ լուսարձակներ 3	ԳՀ	հատ	17.496,00	4	69,98
132	31512360	Լեդ լուսարձակներ 4	ԳՀ	հատ	4.496,00	320	1.438,72
133	31512360	Լեդ լուսարձակներ 5	ԳՀ	հատ	3.996,00	15	59,94
134	31512360	Լեդ լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	17.496,00	4	69,98
135	31512360	Լեդ լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	35.496,00	1	35,50
136	31512360	Լեդ լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	4.496,00	12	53,95
137	31512360	Լեդ լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	3.996,00	40	159,84
138	31512360	Լեդ լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	4.496,00	1	4,50
139	31512360	Լեդ լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	5.996,00	1	6,00
140	31685000	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	8.000,00	1	8,00
141	31685000	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	4.000,00	1	4,00
142	31687000	Հոսանքի կարգավորիչ (220V 500W)	ԳՀ	հատ	15.000,00	1	15,00
143	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750,00	60	45,00
144	31684400	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	750,00	40	30,00
145	31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2.500,00	10	25,00
146	31711161	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4.000,00	10	40,00
147	31711161	Զողման էլեկտրոդ N 3	ԳՀ	հատ	35,00	300	10,50
148	31711250	Քառանկյուն խողովակ 30*60*2.5	ԳՀ	հատ	1.550,00	90	139,50
149	31711250	Քառանկյուն խողովակ 30*30*2	ԳՀ	հատ	1.150,00	70	80,50
150	32321180	Շարժական տեսախցիկներ	ՀՄԱ	հատ	229.000,00	2	458,00
151	32332100	Ցանցային ձայնագրիչ սարք (NVR 32ch 5mp)	ԳՀ	հատ	69.000,00	1	69,00
152	32324900	Հեռուստացույց	ԳՀ	հատ	399.000,00	1	399,00
153	32324900	Հեռուստացույց	ԳՀ	հատ	298.980,00	1	298,98
154	32324900	Հեռուստացույց	ԳՀ	հատ	210.000,00	1	210,00
155	32341110	Բարձրախոս (Microphone 1000 dbi)	ԳՀ	հատ	20.000,00	1	20,00
156	32421100	Ցանցային մալուխ 1	ԳՀ	տուփ	29.000,00	2	58,00
157	32421100	Ցանցային մալուխ 2	ԳՀ	մ		50	-
158	32421200	Ցանցային մալուխի կոնտակտային տարր	ԳՀ	հատ	78,00	100	7,80
159	32421200	Ցանցային սարք – ադապտեր	ԳՀ	հատ	4.428,00	10	44,28
160	32421300	Ցանցային բաշխիչ 8port	ԳՀ	հատ	3.750,00	4	15,00
161	32421300	Ցանցային բաշխիչ 16port	ԳՀ	հատ	9.120,00	2	18,24
162	32421300	Ցանցային բաշխիչ 24port	ԳՀ	հատ	13.200,00	1	13,20
163	32411160	Անլար երթուղիչ	ԳՀ	հատ	8.400,00	3	25,20
164	32421300	Ցանցային ռոութեր	ԳՀ	հատ	74.400,00	1	74,40
165	32421300	Ցանցային բաշխիչ	ԳՀ	հատ	20.000,00	12	240,00
166	32422100	Կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	28.000,00	3	84,00
167	32421100	Ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մ	215,00	305	65,58
168	32421200	Ցանցային մալուխի կոնտակտային տարր	ԳՀ	հատ	100,00	100	10,00
169	32421200	Ցանցային մալուխի ստուգիչ սարք	ԳՀ	հատ	15.000,00	1	15,00
170	32421200	Ցանցային համակցիչներ դաջող գործիք	ԳՀ	հատ	15.000,00	1	15,00
171	32421100	Մալուխ cat 6ftp 24 AWG	ԳՀ	մ	170,00	750	127,50
172	32421300	Ռոտեր (WIFI router gigabit)	ԳՀ	հատ	15.000,00	1	15,00
173	32551190	Հեռախոս լարային	ՄԱ	հատ	10.000,00	40	400,00
174	32551190	Հեռախոս լարային	ՄԱ	հատ	40.000,00	5	200,00

175	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	70,00	120	8,40
176	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400,00	20	8,00
177	33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	10.000,00	1	10,00
178	33121180	Տոնոմետր էլեկտրական	ՄԱ	հատ	17.700,00	1	17,70
179	33141211	Բժշկական մկրատ	ՄԱ	հատ	2.800,00	1	2,80
180	33141211	Բժշկական գործիք	ՄԱ	հատ	3.000,00	1	3,00
181	33141211	Լատոկ	ՄԱ	հատ	1.600,00	1	1,60
182	33141120	Սեղմիչ	ՄԱ	հատ	3.500,00	1	3,50
183	33141157	Նշտար (լանցետ)	ՄԱ	հատ	1.000,00	1	1,00
184	33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	83,33	600	50,00
185	33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	550,00	20	11,00
186	33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	300,00	15	4,50
187	33761600	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	400,00	30	12,00
188	34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2.000,00	20	40,00
189	34911150	Զուգարանի բաշոկ և մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5.000,00	10	50,00
190	35121250	նույնականացման անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	20,00	335	6,70
191	35811170	Համագգեստ	ՄԱ	լրակազմ	38.900,00	19	739,10
192	37461160	Սեղանի թենիսի սեղաններ	ՄԱ	հատ	50.000,00	2	100,00
193	38421160	Հասակաչափ	ՄԱ	հատ	9.000,00	1	9,00
194	38651200	Պրոյեկտորներ	ՄԱ	հատ	205.200,00	2	410,40
195	38651200	Թվային պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	222.000,00	2	444,00
196	39121200	Սեղան՝ դեկավարի	ԳՀ	հատ	70.320,00	2	140,64
197	39121100	Գրասեղան	ԳՀ	հատ	23.000,00	12	276,00
198	39121200	Աշխատասեղան	ԳՀ	հատ	240.000,00	1	240,00
199	39121520	Գրասպահարան	ԳՀ	հատ	40.200,00	3	120,60
200	39121520	Պահարան ապակե դռներով	ԳՀ	հատ	36.666,67	3	110,00
201	39121500	Պահարան խոհանոցային	ԳՀ	հատ	76.800,00	1	76,80
202	39121520	Կահույք	ԳՀ	մ2	20.625,00	32	660,00
203	39121200	Սեղան դեկավարի 2	ԳՀ	հատ	73.680,00	1	73,68
204	39131200	Արխիվի դարակաշար	ԳՀ	մ2	40.080,00	57,3	2.296,58
205	39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	40.000,00	3	120,00
206	39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	85.000,00	1	85,00
207	39132210	Ստելաժ	ԳՀ	հատ	150.000,00	1	150,00
208	39132210	Դարակաշար պատի չորանոցով	ԳՀ	հատ	55.000,00	5	275,00
209	39111180	Գրասենյակային բազկաթոռ	ԳՀ	հատ	55.000,00	13	715,00
210	39111180	Աթոռ	ԳՀ	հատ	35.000,00	34	1.190,00
211	39221130	Տետր	ՄԱ	հատ	45,00	1000	45,00
212	39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1.000,00	120	120,00
213	39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1.800,00	20	36,00
214	39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	800,00	12	9,60
215	39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	250,00	20	5,00
216	39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	250,00	20	5,00
217	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	900,00	2	1,80
218	39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250,00	8	2,00
219	39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	80,00	50	4,00
220	39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	500,00	20	10,00
221	39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	1.000,00	30	30,00

222	39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	700,00	30	21,00
223	39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	85,00	30	2,55
224	39292110	գրատախտակներ	ՄԱ	հատ	26.000,00	3	78,00
225	39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	1.600,00	7	11,20
226	39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700,00	20	14,00
227	39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4.500,00	10	45,00
228	39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1.200,00	15	18,00
229	39294100	HDMI UHD Xtender 4K 120մ	ԳՀ	հատ	60.000,00	1	60,00
230	39294100	HDMI բաժանիչ 1-4ch UHD	ԳՀ	հատ	20.000,00	2	40,00
231	39221460	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	900,00	15	13,50
232	3922126	ափսե	ԳՀ	հատ	700,00	50	35,00
233	3922126	ափսե	ԳՀ	հատ	600,00	50	30,00
234	3922126	ափսե	ԳՀ	հատ	500,00	50	25,00
235	39221100	Լանգետի մուրճ	ԳՀ	հատ	1.350,00	1	1,35
236	39221100	Հարիչ	ԳՀ	հատ	1.900,00	2	3,80
237	39221100	խոհանոցային բռնիչ	ԳՀ	հատ	2.100,00	5	10,50
238	39221100	Մաղ	ԳՀ	հատ	1.300,00	2	2,60
239	39221100	Քամիչ	ԳՀ	հատ	4.000,00	1	4,00
240	39221100	Թիակ խոհանոցային	ԳՀ	հատ	4.300,00	1	4,30
241	39221100	բահիկ	ԳՀ	հատ	3.900,00	2	7,80
242	39221100	բահիկ	ԳՀ	հատ	2.500,00	2	5,00
243	39221100	խոզանակ	ԳՀ	հատ	1.800,00	2	3,60
244	39221100	խոհանոցային ճզմիչ	ԳՀ	հատ	2.000,00	1	2,00
245	39221100	խոհանոցային մաքրիչ	ԳՀ	հատ	1.100,00	2	2,20
246	39221100	Չափիչ բաժակ	ԳՀ	հատ	1.250,00	1	1,25
247	39221100	Համբուրգերի գործիք	ԳՀ	հատ	2.900,00	1	2,90
248	39221100	Կտրելու տախտակ	ԳՀ	հատ	5.600,00	2	11,20
249	39221100	Կտրելու տախտակ	ԳՀ	հատ	600,00	2	1,20
250	39221100	Կտրելու տախտակ	ԳՀ	հատ	7.500,00	1	7,50
251	39221100	Դանակ սրելու գործիք	ԳՀ	հատ	7.200,00	1	7,20
252	39221100	գրղնակ	ԳՀ	հատ	3.000,00	2	6,00
253	39221100	Հարիչ	ԳՀ	հատ	25.000,00	1	25,00
254	39221100	Օդակլանիչ , օդատար խողովակ , օդամղիչ	ԳՀ	հատ	180.000,00	1	180,00
255	39221140	Բաժակ իր ափսեով	ԳՀ	հատ	400,00	40	16,00
256	39221140	Բաժակ իր ափսեով	ԳՀ	հատ	350,00	30	10,50
257	39221170	տարա	ԳՀ	հատ	4.000,00	4	16,00
258	39221170	տարա	ԳՀ	հատ	6.500,00	3	19,50
259	39221170	տարա	ԳՀ	հատ	1.000,00	6	6,00
260	39221170	տարա	ԳՀ	հատ	600,00	20	12,00
261	39221210	սկուտեղ	ԳՀ	հատ	1.000,00	50	50,00
262	39221270	խոհանոցային տարա	ԳՀ	հատ	1.150,00	6	6,90
263	39221270	Թաս	ԳՀ	հատ	2.800,00	1	2,80
264	39221270	Թաս	ԳՀ	հատ	2.400,00	1	2,40
265	39221270	Թաս	ԳՀ	հատ	2.350,00	6	14,10
266	39221280	Թաս	ԳՀ	հատ	5.100,00	1	5,10
267	39221310	Թավա	ԳՀ	հատ	17.000,00	2	34,00
268	39221310	Թավա	ԳՀ	հատ	13.500,00	1	13,50

269	39221310	Թավա	ԳՀ	հատ	8.500,00	1	8,50
270	39221312	Կաթսա	ԳՀ	հատ	29.000,00	3	87,00
271	39221312	Կաթսա	ԳՀ	հատ	17.500,00	1	17,50
272	39221312	Կաթսա	ԳՀ	հատ	19.000,00	3	57,00
273	39221312	Կաթսա	ԳՀ	հատ	17.000,00	1	17,00
274	39221370	Շերեփ	ԳՀ	հատ	3.600,00	4	14,40
275	39221370	Շերեփ	ԳՀ	հատ	2.000,00	2	4,00
276	39221370	խոհանոցային շերեփ	ԳՀ	հատ	2.100,00	2	4,20
277	39221370	խոհանոցային շերեփ	ԳՀ	հատ	2.100,00	4	8,40
278	39221380	Գդալ	ԳՀ	հատ	200,00	30	6,00
279	39221380	Գդալ	ԳՀ	հատ	250,00	60	15,00
280	39221390	Պատառաքաղ	ԳՀ	հատ	250,00	60	15,00
281	39224341	աղբաման	ԳՀ	հատ	15.000,00	1	15,00
282	39224341	աղբաման	ԳՀ	հատ	7.000,00	1	7,00
283	39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	4.800,00	1	4,80
284	39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	16.000,00	1	16,00
285	39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	5.200,00	2	10,40
286	39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	2.800,00	2	5,60
287	39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	450,00	3	1,35
288	39241120	Պիցցայի դանակ	ԳՀ	հատ	3.500,00	1	3,50
289	39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	400,00	60	24,00
290	39221420	Խոզանակ	ԳՀ	հատ	1.300,00	2	2,60
291	39221420	Երկաթե խոզանակ 12*16*200	ԳՀ	հատ	850,00	10	8,50
292	39515410	Շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	6.632,66	78,4	520,00
293	39515420	Շերտավարագույր	ԳՀ	մ2	7.100,00	43,97	312,19
294	39515450	Հորիզոնական շերտավարագույր	ԳՀ	մ2	6.096,00	23,95	146,00
295	39541170	Ճոպան	ԳՀ	մետր	120,00	150	18,00
296	39711330	պարույրներ	ՄԱ	հատ	100,00	50	5,00
297	39711330	պարույրներ	ՄԱ	հատ	45,00	30	1,35
298	39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	600,00	15	9,00
299	39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	1.200,00	20	24,00
300	39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	1.000,00	15	15,00
301	39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	135.000,00	23	3.105,00
302	39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	249.000,00	9	2.241,00
303	39711110	Սառնարան-սառցարան	ԳՀ	հատ	250.000,00	8	2.000,00
304	39711120	Սառցարան	ԳՀ	հատ	230.000,00	1	230,00
305	39711150	Վիտրինա-սառնարան	ԳՀ	հատ	450.000,00	1	450,00
306	39711150	Վիտրինա-սառնարան	ԳՀ	հատ	800.000,00	1	800,00
307	39711190	բլենդեր	ԳՀ	հատ	38.000,00	2	76,00
308	39711200	խոհանոցային խառնիչ	ԳՀ	հատ	2.250,00	2	4,50
309	39711200	խոհանոցային խառնիչ	ԳՀ	հատ	3.600,00	1	3,60
310	39711221	Մրճեփ	ԳՀ	հատ	2.000,00	1	2,00
311	39711240	Տոստեր	ԳՀ	հատ	45.000,00	1	45,00
312	39711290	Միկրոպիքային վառարան	ԳՀ	հատ	95.000,00	1	95,00
313	39711350	մսաղաց	ԳՀ	հատ	80.000,00	1	80,00
314	39716100	Ջուր եռացնող էլեկտրական սարք	ԳՀ	հատ	50.000,00	1	50,00
315	39716100	Մոնոդր տաք պահող էլեկտրական սարք	ԳՀ	հատ	150.000,00	1	150,00

316	39721410	գագօջախ	ԳՀ	հատ	85.000,00	1	85,00
317	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	800,00	20	16,00
318	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	900,00	15	13,50
319	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	250,00	70	17,50
320	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	400,00	30	12,00
321	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	450,00	50	22,50
322	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1.350,00	1	1,35
323	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	200,00	20	4,00
324	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	3.300,00	8	26,40
325	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	330,00	50	16,50
326	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	320,00	80	25,60
327	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400,00	100	40,00
328	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500,00	60	30,00
329	39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	2.500,00	15	37,50
330	39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	250,00	40	10,00
331	39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	550,00	40	22,00
332	39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	180,00	50	9,00
333	39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	230,00	30	6,90
334	39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	տուփ	300,00	20	6,00
335	41111100	Ընկերու ջուր	ՄԱ	լիտր	150,00	30	4,50
336	41111100	Ընկերու ջուր	ՄԱ	լիտր	150,00	150	22,50
337	41111100	Ընկերու ջուր	ՄԱ	լիտր	90,00	300	27,00
338	42211140	Վառարան	ՄԱ	հատ	280.000,00	1	280,00
339	42671400	Ճոպանի խամուր N 12	ԳՀ	հատ	350,00	10	3,50
340	42711110	Մանեյ սուր ծայրերով N 10	ԳՀ	հատ	80,00	800	64,00
341	42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	10.500,00	1	10,50
342	42991400	Քերիչ	ՄԱ	հատ	950,00	2	1,90
343	43611230	Ակյունակ	ՄԱ	հատ	100,00	50	5,00
344	43611230	Դետալ խողովակ ամրացնելու համար	ՄԱ	հատ	2.000,00	5	10,00
345	44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2.050,00	3	6,15
346	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	52,00	1700	88,40
347	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	56,00	500	28,00
348	44111412	Ներկ	ՄԱ	կգ	3.200,00	100	320,00
349	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1.200,00	60	72,00
350	44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1.100,00	50	55,00
351	44112730	Կտրող սկավառակ փոքր	ՄԱ	հատ	650,00	40	26,00
352	44112730	Կտրող սկավառակ քարի	ՄԱ	հատ	6.500,00	3	19,50
353	44112800	Պաշտպանիչ ճկախողովակ	ՄԱ	մետր	600,00	100	60,00
354	44161130	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	650,00	50	32,50
355	44161130	Պոլիէթիլենային խողովակ 0,5 դույմ	ՄԱ	մետր	500,00	300	150,00
356	44191200	Փայտ 5*5	ՄԱ	մ3	2.000,00	10	20,00
357	44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	650,00	3	1,95
358	44111414	Ներկ 2.8	ԳՀ	կգ	1.000,00	20	20,00
359	44191100	Նրբատախտակ 150*150	ԳՀ	մ3	223.000,00	2,7	602,10
360	44192630	Հեղյուս N 14/2 մ	ԳՀ	հատ	2.800,00	5	14,00
361	44192630	Հեղյուս վեցանիստ N 10*50	ԳՀ	հատ	230,00	100	23,00
362	44192630	Հեղյուս վեցանիստ N 10*45	ԳՀ	հատ	200,00	100	20,00



363	44192630	Հեղյուս վեցանիստ N 10*40	ԳՀ	հատ	180,00	100	18,00
364	44192700	Ներկարարական գլանակ 25 սմ 9 մմ	ԳՀ	հատ	2.700,00	2	5,40
365	44192700	Ներկարարական գլանակ 110 մմ	ԳՀ	հատ	650,00	2	1,30
366	44221171	Դռների համար սահմանափակումներ	ՄԱ	հատ	15.000,00	3	45,00
367	44311160	Մետաղաձողեր	ՄԱ	կգ	1.000,00	4	4,00
368	44322200	Մալուխ	ՄԱ	մ	1.500,00	6	9,00
369	44322530	Հարակցիչ (RG 45)	ԳՀ	հատ	1.000,00	130	130,00
370	44423450	Անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	1.200,00	25	30,00
371	44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5.500,00	40	220,00
372	44411100	Ծորակ՝ ցայտադբյուրի	ՄԱ	հատ	6.000,00	1	6,00
373	44423600	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200,00	25	5,00
374	44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	100.000,00	1	
375	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200,00	4	0,80
376	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1.650,00	4	6,60
377	44511370	գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	220,00	24	5,28
378	44521230	Պլաստիկ կեռամբակ 3-րդ համար	ԳՀ	հատ	500,00	50	25,00
379	44521230	Պլաստիկ կեռամբակ 5-րդ համար	ԳՀ	հատ	900,00	20	18,00
380	44511280	Կեռատուփ 25-25մմ	ԳՀ	հատ	650,00	20	13,00
381	44511100	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2.500,00	5	12,50
382	44511100	Ներկման անվակ	ՄԱ	հատ	3.000,00	3	9,00
383	44511100	Ներկման անվակի աման	ՄԱ	հատ	2.500,00	2	5,00
384	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	6.000,00	20	120,00
385	44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1.500,00	50	75,00
386	44521230	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	150,00	50	7,50
387	44521230	Կեռամբակ	ՄԱ	հատ	120,00	1100	132,00
388	44511343	Էլ. հորատիչի գայլիկոն N16-40	ԳՀ	հատ	3.000,00	10	30,00
389	44511343	Գայլիկոն N 16	ԳՀ	հատ	4.300,00	1	4,30
390	44511343	Գայլիկոն փայտի համար N 6	ԳՀ	հատ	500,00	5	2,50
391	44531160	Գիպասատվարաթղթե սալի պտուտակ 4.2*13	ԳՀ	կգ	2.500,00	2,5	6,25
392	44531160	Պտուտակ գայլիկոնի ծայրով 4.8*50	ԳՀ	կգ	3.000,00	4	12,00
393	44531180	Մանեկ N 14	ԳՀ	կգ	2.000,00	1	2,00
394	44531220	Տափօղակ N 14*60	ԳՀ	հատ	90,00	20	1,80
395	44531220	Տափօղակ N 14*40	ԳՀ	հատ	40,00	20	0,80
396	44611450	Խցակ N12	ԳՀ	հատ	30,00	10	0,30
397	44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1.200,00	1	1,20
398	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1.200,00	20	24,00
399	44611550	Թմբուկ	ԳՀ	հատ	390,00	30	11,70
400	44921100	Գիպտոնիտ	ՄԱ	կգ	200,00	800	160,00
401	48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	190.000,00	1	190,00
<b>Օտարություններ</b>							<b>45.934,2</b>
402	45211136	Մագլցման պատի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2.043.000,00	1	2.043,00
403	45611300	Վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6.915.480,00	1	6.915,48
404	45611300	Վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4.499.000,00	1	4.499,00
405	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7.000,00	1	7,00
406	50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների սպասարկում	ՄԱ	օր	116,13	29	3,37
407	50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների սպասարկում	ՄԱ	օր	116,13	31	3,60
408	50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների սպասարկում	ՄԱ	օր	116,13	31	3,60

409	50771100	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25.000,00	1	25,00
410	50771100	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400.000,00	1	400,00
411	51711100	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	607.200,00	1	607,20
412	52111100	Պտտադռնակի տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5.500.000,00	1	5.500,00
413	55320000	սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	138.600,00	1	138,60
414	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	27,00	2013	54,35
415	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	153,00	2441	373,47
416	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	27,00	2441	65,91
417	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	27,00	2441	65,91
418	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	367.897,71	1	367,90
419	65131100	ջրի մատակարարման ցանցի շահագործում	ՄԱ	մ3	153,00	2013	307,99
420	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	115,38	30196	3.484,16
421	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	139,00	1343	186,68
422	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	115,38	23196	2.676,47
423	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	139,00	1094	152,07
424	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	115,94	27605	3.200,52
425	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	139,00	1599	222,26
426	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44,98	31780	1.429,46
427	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	34,98	9700	339,31
428	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44,98	36640	1.648,07
429	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	34,98	10220	357,50
430	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	34,98	9920	347,00
431	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44,98	32540	1.463,65
432	72241600	Համակարգային խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12.000,00	1	12,00
433	75121500	Զբոսաշրջության հետ կապված վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40.000,00	1	40,00
434	79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996.000,00	1	996,00
435	79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6.000.000,00	1	6.000,00
436	79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	340.000,00	1	340,00
437	79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	85.000,00	1	85,00
438	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55.040,00	1	55,04
439	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15.000,00	1	15,00
440	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	116.990,00	1	116,99
441	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5.400,00	1	5,40
442	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5.400,00	1	5,40
443	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36.000,00	1	36,00
444	90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150.000,00	1	150,00
445	90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	մ2	20,00	300	6,00
446	90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	մ2	20,00	300	6,00
447	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	19.900,00	1	19,90
448	98391160	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3.200.000,00	1	3.200,00
<b>Աշխատանքներ</b>						<b>848,0</b>	
449	79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170.462,00	1	170,46

450	79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	172.500,00	1	172,50
451	79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	505.000,00	1	505,00